
J e g y z ő k ö n y v  

 

 

Készült: Mezőtúr Város Képviselő-testülete 2019. január 16-ai soron kívüli nyilvános ülésén.  

 

Az ülés helye: Városháza Díszterme (5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1. I. emelet 9.)   

 

Jelen vannak: Herczeg Zsolt polgármester, Batta Attila Viktor alpolgármester, Csányi Richárd, Dr. 

Csellár Zsuzsanna, Harmat Mihályné, Kovács Mihály, Kötél János, Patkós Éva, Patkós Lajos, 

Rózsa Endre, Szűcs Dániel városi képviselők 

 

dr. Enyedi Mihály jegyző, dr. Balla Vilmos jegyzői referens, dr. Sebestyén Katalin ügyvezető és 

Gombás Sándor a Mezőtúri Városfejlesztési Kft. képviseletében, Dóczi Józsefné 

jegyzőkönyvvezető, Sőrés Zoltán informatikus  

 

Herczeg Zsolt: Soron kívüli nyilvános és zárt ülésünkön köszöntöm a megjelent városi 

képviselőket, a napirendi pontokhoz meghívottakat. A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a 12 

fő képviselő közül jelen van 11 fő, az ülés határozatképes. Bejelentéssel van távol Seresné Metzker 

Krisztina városi képviselő. 

Bejelentem, hogy az ülésről hangfelvétel és jegyzőkönyv készül. A jegyzőkönyv hitelesítésére 

Harmat Mihályné és Szűcs Dániel városi képviselőket kérem fel.  

Javasolom, hogy a mai ülésünkön a képviselő-testület a 2019. január 15-én kiadott meghívóban 

szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg.  

 

A képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

1/2019.(I.16.) képviselő-testületi h a t á r o z a t a 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete 2019. január 16-ai soron kívüli nyílt és zárt ülése 

napirendjének jóváhagyásáról 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 59. § (2) bekezdése alapján – elfogadja a 2019. január 16-ai soron kívüli 

nyílt és zárt ülésének napirendjét. 

 

1. Mezőtúr I. számú fogorvosi körzet alapellátás tevékenységre vonatkozó feladat-ellátási 

szerződés módosításáról  

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  

 

2. A TOP-2.1.3-15-JN1-2016-00022 azonosítószámú „Belterületi vízrendezési projekt 

megvalósítása Mezőtúron - Borsó és Cs. Wágner utcákban, valamint a Vásárhelyi Pál utcában” 

című pályázat keretében megvalósítani tervezett építési beruházás tárgyában nyílt eljárás 

szabályai szerint lefolytatandó hirdetmény közzététele nélküli, nemzeti közbeszerzési eljárás 

eredményéről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  

 

3. A TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00001 azonosítószámú „Zöld kapcsolat kialakítása Mezőtúron a 

rekreációs-, intézményi- és lakóövezetek között” című pályázat keretében megvalósítani 

tervezett Petőfi Sándor utcai parkolók építési beruházás tárgyában nyílt eljárás szabályai szerint 

lefolytatandó hirdetmény közzététele nélküli, nemzeti közbeszerzési eljárás eredményéről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  



 2 

 

A képviselő-testület zárt ülést tart: 

 

4. A TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00001 azonosítószámú „Zöld kapcsolat kialakítása Mezőtúron a 

rekreációs-, intézményi- és lakóövezetek között” című pályázat keretében megvalósítani 

tervezett Petőfi Sándor utcai parkolók építési beruházás tárgyában nyílt eljárás szabályai szerint 

lefolytatandó hirdetmény közzététele nélküli, nemzeti közbeszerzési eljárás előkészítéséről és 

megismételt eljárás indításáról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Osztályai, Helyben 

6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

1.Napirendi pont 

 

Mezőtúr I. számú fogorvosi körzet alapellátás tevékenységre vonatkozó feladat-ellátási 

szerződés módosításáról  

 

Herczeg Zsolt: Megkérem Jegyző urat, hogy röviden ismertesse az előterjesztést. 

 

dr. Enyedi Mihály: Dr. Ambrózy Péter fogszakorvos elhalálozott, ezért szükséges olyan lépéseket 

megtenni, ami a praxis működéséhez kell. Az előterjesztésben megneveztük a helyettesítő 

orvosokat, a helyettesítés helyét, idejét. Az is benne szerepel, hogy ki az, aki a doktor urat a cég 

képviselőjeként, mint jogutód helyettesíti. A feladat-ellátási szerződést nem módosítottuk, hanem 

kiegészítettük. Az előterjesztésben és a szerződés-kiegészítésben szereplő adatok leegyeztetett 

adatok, ezért kérem, hogy így fogadja el a képviselő-testület és így a fogorvosi körzet működését 

biztosítani tudjuk.  

 

Herczeg Zsolt: Még főorvos úr életében elkezdtük a tárgyalásokat két orvossal a tekintetben, hogy 

fogorvost hozzunk Mezőtúrra. Ezek a tárgyalások most is folyamatban vannak. Amennyiben lesz 

pozitív eredmény, tájékoztatással leszek róla.   

 

Dr. Csellár Zsuzsanna: Helyesbítést szeretnék kérni az 1. sz. mellékletben, ugyanis az én rendelési 

időm hétfőn 7.30-11.00 óráig, kedden pedig 11.00-14.00 óráig tart.  

 

A képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal a módosítást elfogadta és az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

2/2019.(I.16.) képviselő-testületi határozata 

 

Mezőtúr I. számú fogorvosi körzet fogorvosi alapellátás tevékenységre vonatkozó feladat-

ellátási szerződés kiegészítéséről  

 



 3 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv) 13. § (1) bekezdés 4. pontjára – az alábbi határozatot 

hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja jelen határozat melléklete 

szerinti Mezőtúr Város Önkormányzata és az AMBRO-DENTAL Egészségügyi Szolgáltató 

Betéti Társaság közötti Mezőtúr I. számú fogorvosi körzet fogorvosi alapellátás tevékenységre 

vonatkozó feladat-ellátási szerződés kiegészítést.  

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Mezőtúr Város 

Polgármesterét, hogy az AMBRO-DENTAL Egészségügyi Szolgáltató Betéti Társasággal – 

képviseletében: Ambrózy Péter - a feladat-ellátási szerződés kiegészítést aláírja.  

 

Felelős:     Herczeg Zsolt polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A képviselő-testületi határozatról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Egészségügyi és Szociális Bizottság tagjai, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztály, Helyben 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

2.Napirendi pont 

 

A TOP-2.1.3-15-JN1-2016-00022 azonosítószámú „Belterületi vízrendezési projekt 

megvalósítása Mezőtúron - Borsó és Cs. Wágner utcákban, valamint a Vásárhelyi Pál 

utcában” című pályázat keretében megvalósítani tervezett építési beruházás tárgyában nyílt 

eljárás szabályai szerint lefolytatandó hirdetmény közzététele nélküli, nemzeti közbeszerzési 

eljárás eredményéről 

 

Herczeg Zsolt: A napirend tárgyalásánál köszöntöm dr. Sebestyén Katalin ügyvezetőt és Gombás 

Sándor ügyvezető-helyettest. Ismerteti az előterjesztést.  

A döntés meghozatala során a képviselő-testület név szerinti szavazással dönt. 

 

Herczeg Zsolt    igen 

Batta Attila Viktor   igen 

Csányi Richárd  igen 

Dr. Csellár Zsuzsanna igen 

Harmat Mihályné  igen 

Kovács Mihály  igen 

Kötél János   igen 

Patkós Éva   igen 

Patkós Lajos   igen 

Rózsa Endre   igen 

Szűcs Dániel   igen 

 



 4 

A képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

3/2019.(I.16.) képviselő-testületi határozata 

 

a TOP-2.1.3-15-JN1-2016-00022 azonosítószámú „Belterületi vízrendezési projekt 

megvalósítása Mezőtúron - Borsó és Cs. Wágner utcákban, valamint a Vásárhelyi Pál 

utcában” című pályázat keretében megvalósítani tervezett építési beruházás tárgyában nyílt 

eljárás szabályai szerint lefolytatandó hirdetmény közzététele nélküli, nemzeti közbeszerzési 

eljárás eredményéről 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján - figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 

(továbbiakban Kbt.) 115. § és a 93/2018. (VI. 21.) számú képviselő-testületi határozattal elfogadott 

Közbeszerzési Szabályzatára - az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP-2.1.3-15-JN1-2016-00022 

azonosítószámú „Belterületi vízrendezési projekt megvalósítása Mezőtúron - Borsó és Cs. 

Wágner utcákban, valamint a Vásárhelyi Pál utcában” című projekt keretében megvalósítani 

tervezett építési beruházás tárgyában nyílt eljárás szabályai szerint lefolytatandó hirdetmény 

közzététele nélküli, nemzeti közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja. 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzata Ajánlatkérő által „Mezőtúr belterületi vízrendezés” tárgyú 

közbeszerzési eljárásban a Bírálóbizottság javaslatát figyelembe véve és elfogadva a Képviselő-

testület az alábbi döntést hozza: 

 

A Képviselő-testület megállapítja, hogy: 

 

- a beérkezett ajánlattevők ajánlata teljes körű, a Kbt. 69. § (1) és (2) bekezdésekben elvégzett 

bírálat alapján a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott 

feltételeknek megfelel, nem áll a kizáró okok hatálya alatt, a beérkezett ajánlatok érvényesek, 

 

- a Kbt. 69. § (1) és (2) bekezdésére tekintettel megfelelőnek talált ajánlat esetében - a Kbt. 69. § 

(3) bekezdése alapján - az értékelési szempont szerinti értékelés eredményeként a legkedvezőbb 

ajánlatot - nettó 197.835.099 Ft ajánlati ár alapján - a Profiter Machine Kft. ajánlattevő tette , 

 

- a hatályos Támogatási Szerződésben foglaltaknak megfelelően az építési beruházás 

szerződésének teljesítéséhez szükséges anyagi forrás az önkormányzat rendelkezésre áll,  

 

valamint a Képviselő-testület: 

 

- A közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja és nyertes ajánlattevőként - a Kbt. 76. § (2) 

bekezdés c) pontja alapján a legjobb ár-érték arány értékelési szempont figyelembevételével - a 

Profiter Machine Kft. ajánlattevőt hirdeti ki. 

 

3. Mezőtúr Város Önkormányzata a nyertes ajánlattevővel köt szerződést a közbeszerzési 

eljárásban közölt végleges feltételek, a szerződéstervezet és ajánlat tartalmának megfelelően. 

 

Felelős: Herczeg Zsolt polgármester  

Határidő: 2019. január 28. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 



 5 

Mezőtúri Városfejlesztési Kft. 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Városi Közbeszerzési Bizottság tagjai, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Illetékes Osztályai, Helyben 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

8. Mezőtúri Városfejlesztési Kft. 5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1. 

9. DEBKÖZ Közbeszerzés Tanácsadó Kft., 4032 Debrecen, Poroszlay út 27. 

 

 

3.Napirendi pont 

 

A TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00001 azonosítószámú „Zöld kapcsolat kialakítása Mezőtúron a 

rekreációs-, intézményi- és lakóövezetek között” című pályázat keretében megvalósítani 

tervezett Petőfi Sándor utcai parkolók építési beruházás tárgyában nyílt eljárás szabályai 

szerint lefolytatandó hirdetmény közzététele nélküli, nemzeti közbeszerzési eljárás 

eredményéről 

 

Herczeg Zsolt: Ismerteti az előterjesztést.   

A döntés meghozatala során a képviselő-testület név szerinti szavazással dönt. 

 

Herczeg Zsolt    igen 

Batta Attila Viktor   igen 

Csányi Richárd  igen 

Dr. Csellár Zsuzsanna igen 

Harmat Mihályné  igen 

Kovács Mihály  igen 

Kötél János   igen 

Patkós Éva   igen 

Patkós Lajos   igen 

Rózsa Endre   igen 

Szűcs Dániel   igen 

 

A képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

4/2019.(I.16.) képviselő-testületi határozata  

 

a TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00001 azonosítószámú „Zöld kapcsolat kialakítása Mezőtúron a 

rekreációs-, intézményi- és lakóövezetek között” című pályázat keretében megvalósítani 

tervezett Petőfi Sándor utcai parkolók építési beruházás tárgyában nyílt eljárás szabályai 

szerint lefolytatandó hirdetmény közzététele nélküli, nemzeti közbeszerzési eljárás 

eredményéről 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján, – figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvényre 



 6 

és a 93/2018. (VI.21.) számú képviselő-testületi határozattal elfogadott Közbeszerzési 

Szabályzatára – az alábbi határozatot hozza: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00001 

azonosítószámú „Zöld kapcsolat kialakítása Mezőtúron a rekreációs-, intézményi- és lakóövezetek 

között” című pályázat keretében megvalósítani tervezett Petőfi Sándor utcai parkolók építési 

beruházás tárgyában nyílt eljárás szabályai szerint lefolytatandó hirdetmény közzététele nélküli, 

nemzeti közbeszerzési eljárást a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 75. § (1) a) 

pontja alapján eredménytelennek nyilvánítja.  

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Városi Közbeszerzési Bizottság tagjai, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Illetékes Osztályai, Helyben 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

8. Mezőtúri Városfejlesztési Kft. 5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1. 

9. DEBKÖZ Közbeszerzés Tanácsadó Kft., 4032 Debrecen, Poroszlay út 27. 

 

 

Herczeg Zsolt: Nyilvános ülésünket bezárom, rövid technikai szünet után zárt üléssel folytatjuk.   

 

 

 

                                                                         K.m.f. 

 

 

 

      Herczeg Zsolt             dr. Enyedi Mihály  

       polgármester         jegyző 

 

 

 

 

                                                            Jegyzőkönyv hitelesítők: 

 

 

 

 

 

 Harmat Mihályné         Szűcs Dániel 

                városi képviselő         városi képviselő 

  

 

 

 

Dóczi Józsefné 

jegyzőkönyvvezető 

 


	Mezőtúr Város Önkormányzata
	Mezőtúr Város Önkormányzata (1)
	Mezőtúr Város Önkormányzata (2)
	Mezőtúr Város Önkormányzata (3)

